Wiadomości tej zaprzecza „Warsz. Dniownik“, który twierdzi, iż „jak mu donoszą z wiarogodnego źródła“ pogłoska rzeczoną nie ma żadnej podstawy, tembardziej, że punkt 3-ci Ukazu Najwyższego z dnia 1 (14) października 1905 roku o zakładach naukowych prywatnych głosi: „nie przyznawać nauczycielom i uczniom praw i przywilejów, przysługujących prawnie zakładom naukowym rządowym, lub z nimi równocuprawnionym“.

Petersburska Agencja Telegraficzna nadesłała nam następujące zaprzeczenie: